РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
 от 27 сентября 2017 г.  № 236
                с. Кетово

Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования
Кетовского района
В соответствии со статьей 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кетовский район Курганской области, Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Кетовского района согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Кетовского района                                                                                     А.В.Носков

Председатель

Кетовской районной Думы
                                                                                 В.Н. Корепин

Исп. Белобородова О.С.
8 (35231) 2-37-17
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту Решения Кетовской районной Думы

«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Кетовского района»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Ведущим специалистом отдела архитектуры

и градостроительства  Администрации района                                                 Белобородова О.С.

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства Администрации района                                                    Влеско С.С.

Начальник

юридического отдела                                                                                              Лопарев И.С.
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к проекту Решения Кетовской районной Думы

«О порядке осуществления муниципального контроля в Администрации Кетовского района Курганской области»
Разослано:

1. Отдел архитектуры и градостроительства                                                       - 1 экз.
2. Отдел муниципального контроля                                                                     - 1 экз.
3. В дело.                                                                                                                  - 1 экз.